

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI

Телефон/Факс: 8-800-222-95-14

http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



Данный расчет действителен в течении 7 календарных дней с даты его создания

Расчет стоимости продукции и услуг
№42 431 от 27 апреля 2018 г.
(на 3 листах)

Заказчик: физ. лицо

Телефоны: 1: 8-926-918-02-55, Yuriy1958@mail.ru; 2: --

Адрес объекта: г. Москва, алтуфьевское шоссе дом 86

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

Стоимость услуг диспетчерской ЕГДС (в т.ч интернет Ростелеком), тариф "Расширенный" - 24 800 рублей/месяц

Техническое обслуживание шлагбаумов 1 раз в квартал в течении года - бесплатно.

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	ЛОК7179	Тумба шлагбаума, цвет оранжевый(RAL2004), стальной кожух, телескопическая стрела до 5 м, балка микро	68 850,00	компл	1	68 850,00
2	ЛОК1409	Наклейка светоотражающая с логотипом 150x55мм	65,00	шт	12	780,00
3	RACK-8	Рейка зубчатая 30x8 L=1 метр	489,87	м	3	1 469,61
4	УТ000000517	Опора для стрелы (откатного шлагбаума), под бетонирование	2 243,81	шт	1	2 243,81
5	УТ000000512	Закладная деталь (для откатного шлагбаума), под бетонирование	4 200,00	компл	1	4 200,00
6	064	Подставка регулировочная М16	663,57	шт	2	1 327,14
7	109320	Привод С720, блок упр. Е721, 24В, циклоидальный редуктор, 18 м/мин, магнитные концевики	16 081,23	шт	1	16 081,23
8	PHOTOCELL-N	Фотоэлементы (приемник-передатчик) (дальность до 18 м)	1 569,55	шт	1	1 569,55
9						
10	60x40x2ТМ	Профильная труба 60x40x2, в цвет изделия	543,58	м	3	1 630,74
11	УТ000032721	Светодиодный прожектор Shine 30W SMD	1 400,00	шт	1	1 400,00
12	90252	Фотореле P02 (10-100 lux, 10А), питание 220В	300,00	шт	1	300,00
13						
14	PN-IP2-B3.6 v.2	IP-камера корпусная уличная (код 252994)	4 750,00	шт	1	4 750,00
15	SO32507	Столб опорный 80x80, под камеру 3000мм (для бетонирования), в цвет изделия	4 037,88	шт	1	4 037,88
16	УТ000032721	Источник бесперебойного питания до 12В Технолидер ББП-3А	1 300,00	шт	2	2 600,00
17	УТ000032725	Щит ЩМП 05 IP54 (400*400*155)	1 950,00	шт	2	3 900,00
18	УТ000032725	S-125 Вызывная панель с козырьком	3 840,00	шт	1	3 840,00
19	УТ000032728	Модуль IP PBX DTS v0.02	7 800,00	шт	1	7 800,00
20	УТ000032729	Grandstream HT801 - телефонный адаптер	3 070,00	шт	1	3 070,00
21						
22	049111	Разъем питания в/к DC 5,5x2,1 с клеммником(FT-DC)	17,55	шт	2	35,10
23	007099	Коробка IP55 190x140x70 разветвительная JBS 190, 10 вых., IP55	405,00	шт	1	405,00
24	RKB	Распаячная коробка, 100x100	178,50	шт	1	178,50
25	066455	RJ-45 джек (8P8C)	3,50	шт	10	35,00
26	066455	Розетка накладная, 4 гнезда	400,00	шт	1	400,00
27	УТ000006635	Клеммник Wago 5x 0.5-4.0	54,40	шт	3	163,20
28	УТ000032738	C16 Автоматический выключатель ABB 1P 16A (C) 4,5kA	300,00	шт	1	300,00

29						
30	УТ000032741	Кабель FTP для уличной прокладки (+60 С до -40 С) категории 5е 4x2x0.52	30,00	м	207	6 210,00
31	УТ000032743	Кабель ШВВП 2x0,75	13,00	м	20	260,00
32	УТ000032742	Кабель силовой ВВГнг 3x1,5	32,00	м	80	2 560,00
33	80963	Гофра ПНД d25	16,80	м	195	3 276,00
34	УТ000032744	Труба гладкая жесткая ПНД d25 черная (для диспетчериз)	25,00	м	26	650,00
35	УТ000032740	Диск алмазный (асфальт, бетон)	1 150,00	шт	1	1 150,00
36						
37	УТ000000515	Тумба шлагбаума, цвет оранжевый(RAL2004), стальной кожух, стрела на проезд 5 м, балка эко	41 609,12	компл	1	41 609,12
38	ЛОК1409	Наклейка светоотражающая с логотипом 150x55мм	65,00	шт	12	780,00
39	RACK-8	Рейка зубчатая 30x8 L=1 метр	489,87	м	6	2 939,22
40	УТ000000517	Опора для стрелы (откатного шлагбаума), под бетонирование	2 243,81	шт	1	2 243,81
41	УТ000000512	Закладная деталь (для откатного шлагбаума), под бетонирование	4 200,00	компл	1	4 200,00
42	064	Подставка регулировочная M16	663,57	шт	2	1 327,14
43	109320	Привод С720, блок упр. E721, 24В, циклоидальный редуктор, 18 м/мин, магнитные концевики	16 081,23	шт	1	16 081,23
44	PHOTOCELL-N	Фотоэлементы (приемник-передатчик) (дальность до 18 м)	1 569,55	шт	1	1 569,55
45						
46	60x40x2TM	Профильная труба 60x40x2, в цвет изделия	543,58	м	3	1 630,74
47	УТ000032721	Светодиодный прожектор Shine 30W SMD	1 400,00	шт	1	1 400,00
48	90252	Фотореле P02 (10-100 lux, 10А), питание 220В	300,00	шт	1	300,00
49						
50	PN-IP2-B3.6 v.2	IP-камера корпусная уличная (код 252994)	4 750,00	шт	1	4 750,00
51	SO32507	Столб опорный 80x80, под камеру 3000мм (для бетонирования), в цвет изделия	4 037,88	шт	1	4 037,88
52	УТ000001460	Блок питания IP67 1A/12В - Герметичный, влагозащищенный (маленький размер 100x100)	810,00	шт	2	1 620,00
53	УТ000032725	Щит ЩМП 05 IP54 (400*400*155)	1 950,00	шт	2	3 900,00
54	УТ000007322	Сетевое оборудование Роутер Ubiquiti AirRouter	3 288,00	шт	1	3 288,00
55	УТ000032725	S-125 Вызывная панель с козырьком	3 840,00	шт	1	3 840,00
56	УТ000032728	Модуль IP PBX DTS v0.02	7 800,00	шт	1	7 800,00
57	УТ000032729	Grandstream HT801 - телефонный адаптер	3 070,00	шт	1	3 070,00
58						
59	049111	Разъем питания в/к DC 5,5x2,1 с клеммником(FT-DC)	17,55	шт	2	35,10
60	007099	Коробка IP55 190x140x70 разветвительная JBS 190, 10 вых., IP55	405,00	шт	1	405,00
61	RKB	Распаячная коробка, 100x100	178,50	шт	1	178,50
62	066455	RJ-45 джек (8P8C)	3,50	шт	10	35,00
63	066455	Розетка накладная, 4 гнезда	400,00	шт	1	400,00
64	УТ000006635	Клеммник Wago 5x 0.5-4.0	54,40	шт	3	163,20
65	УТ000032738	C16 Автоматический выключатель ABB 1P 16A (C) 4,5kA	300,00	шт	1	300,00
66						
67	УТ000032741	Кабель FTP для уличной прокладки (+60 С до -40 С) категории 5е 4x2x0.52	30,00	м	127	3 810,00
68	УТ000032743	Кабель ШВВП 2x0,75	13,00	м	25	325,00
69	УТ000032742	Кабель силовой ВВГнг 3x1,5	32,00	м	100	3 200,00
70	80963	Гофра ПНД d25	16,80	м	110	1 848,00
71	УТ000032744	Труба гладкая жесткая ПНД d25 черная (для диспетчериз)	25,00	м	26	650,00
72	УТ000032740	Диск алмазный (асфальт, бетон)	1 150,00	шт	1	1 150,00
73						
74	УТ000007323	Коммутатор D-Link DES-1005D/O2B неуправляемый настольный 5x10/100BASE-TX	1 164,50	шт	2	2 329,00
75	УТ000007323	TWT-CP45UTP5E Соединитель 2-х портов RJ-45, неэкранированный, категории 5е	30,00	шт	3	90,00
76	RKB	Распаячная коробка, 100x100	178,50	шт	1	178,50
77	УТ000032736	Крепеж-клипса для гофрированных труб d20 (100 шт./уп.)	250,00	шт	2	500,00

78	УТ000032737	Кабельный хомут-стяжка нейлоновый (100 шт./уп.)	123,00	шт	1	123,00
79	VST	Вилка под розетку стандарт	100,00	шт	3	300,00
80	Roz2N	Розетка электрическая, двойная. Для наружной проводки.	354,00	шт	1	354,00
81	УТ000032739	Клеммник Wago 3x 0.08-4.0	30,00	шт	5	150,00
82						
83	785527	Детектор FG2 индукционный обнаружения транспорта, 2-кан., питание ~/= 24В, крепление на DIN-рейку	14 750,48	шт	2	29 500,96
84	УТ000032721	Источник бесперебойного питания до 12В Технолидер ББП-3А	1 300,00	шт	2	2 600,00
85	07925LK	Кабель для индукционный петли	75,00	м	30	2 250,00

Итого: 302 734,71

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	УТ000032888	Монтаж телескопического шлагбаума	625,00	ч	39	24 375,00
2	SH001	Монтаж опоры под стрелу шлагбаума	625,00	ч	2	1 250,00
3	M004	Монтаж фотоэлементов	625,00	ч	3	1 875,00
4						
5	УТ000032869	Монтаж опорного столбушка под прожектор и вызывную панель	625,00	ч	2	1 250,00
6	УТ000032749	Монтаж прожектора	625,00	ч	1,8	1 125,00
7						
8	D029	Монтаж камеры, настройка	625,00	ч	3,45	2 156,25
9	УТ000000712	Монтаж системы диспетчеризации	625,00	ч	12,55	7 843,75
10	УТ000000714	Коммутация системы диспетчеризации с диспетчерской	625,00	ч	8	5 000,00
11	УТ000006688	Сетевая настройка оборудования	625,00	ч	2	1 250,00
12	VK004	Монтаж опорного столба	625,00	ч	6,3	3 937,50
13						
14	УТ000001976	Прокладка кабельных трасс	625,00	ч	24,31	15 193,75
15	УТ000007269	Штробление асфальта с бетонированием штробы (для объектов с диспетчеризацией)	380,00	ч	16	6 080,00
16	PK1	Сверление отверстия глубиной до 1000мм	625,00	ч	2	1 250,00
17						
18	УТ000032398	Монтаж шлагбаума антивандального	625,00	ч	35	21 875,00
19	SH001	Монтаж опоры под стрелу шлагбаума	625,00	ч	2	1 250,00
20	M004	Монтаж фотоэлементов	625,00	ч	3	1 875,00
21						
22	УТ000032869	Монтаж опорного столбушка под прожектор и вызывную панель	625,00	ч	2	1 250,00
23	УТ000032749	Монтаж прожектора	625,00	ч	1,8	1 125,00
24						
25	D029	Монтаж камеры, настройка	625,00	ч	3,45	2 156,25
26	УТ000000712	Монтаж системы диспетчеризации	625,00	ч	12,55	7 843,75
27	УТ000000714	Коммутация системы диспетчеризации с диспетчерской	625,00	ч	8	5 000,00
28	УТ000006688	Сетевая настройка оборудования	625,00	ч	2	1 250,00
29	VK004	Монтаж опорного столба	625,00	ч	6,3	3 937,50
30						
31	УТ000001976	Прокладка кабельных трасс	625,00	ч	24,31	15 193,75
32	УТ000007269	Штробление асфальта с бетонированием штробы (для объектов с диспетчеризацией)	380,00	ч	17	6 460,00
33	PK1	Сверление отверстия глубиной до 1000мм	625,00	ч	2	1 250,00
34						
35	D027	Монтаж датчика индукционной петли	625,00	ч	10	6 250,00
36	УТ000007269	Штробление асфальта с бетонированием штробы (для объектов с диспетчеризацией)	380,00	ч	20	7 600,00
37	УТ000001976	Прокладка кабельных трасс	625,00	ч	6,6	4 125,00
38						
39	УТ000000740	Чертёж проекта	625,00	ч	4	2 500,00
40	D161263	Доставка оборудования (разгрузка силами Заказчика)	525,05	ч	9	4 725,45

Итого: 168 252,95

Общая стоимость договора: 470 987 руб. 66 коп. - в т.ч. НДС 18% 71 845 руб. 62 коп. (Четыреста

семьдесят тысяч девятьсот восемьдесят семь рублей 66 копеек - в т.ч. НДС 18 % Семьдесят одна тысяча
восемьсот сорок пять рублей 62 копейки)

Заказчик: _____ (_____)

" ____ " _____ 2018 г.

М.П.

Исполнитель: _____ (Майоров С.В.)

" ____ " _____ 2018 г.

М.П.